

EDNA Mischkarton "Macarons" (Art.-Nr. 40705)

EDNA Mischkarton "Macarons"

Zutaten

Macarons mit Schokoladen-, Vanille-, Himbeere-, Pistazien- und salziges Karamellfüllung, Zucker, MANDELN (18%), EIWEIF, Creme, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Inulin, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), salziger BUTTERKARAMELL (2%)(Zucker, Glukose, BUTTER, Speisesalz), Himbeeren (2%), BUTTER, Glukose, Dunkle Schokolade (2%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanilleextrakt), pflanzliches Öl(Kokos, Sonnenblume), Kakaobutter, Emulgator(Glycerin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), PISTAZIENPASTE (0,6%), EIWEIFPULVER, Kakaopulver, Verdickungsmittel(Carrageen, Xanthan, Guarkernmehl), natürliches PISTAZIENAROMA, Vanille, Vanilleextrakt, Lebensmittelfarbe(Rote Bete, Kurkuma), Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Himbeeraroma, PISTAZIEN

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024